[bookmark: _GoBack]
[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.12.2023 №  1/72

г. Котельники

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов городского округа Котельники
Московской области Е.Н. Дорошенко

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 11 статьи 29 Устава городского округа Котельники Московской области, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов городского округа Котельники Московской области                          Е.Н. Дорошенко от 30.11.2023 о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Котельники Московской области в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Принять досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов городского округа Котельники Московской области Е.Н. Дорошенко в связи с отставкой по собственному желанию с 06 декабря 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить его на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
городского округа

А.И. Бондаренко

image1.png
D@D